
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

避難所用災害用備蓄物資購入（ハンドソープ等）

入 札 日 時 令和 5年12月 5日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

医薬品・衛生材料・介護用品 23200303

001文房具事務用品・図書もしくは020医薬品・衛生材料・介護用品あるいは026警察・
消防・防災用品に登録している業者

 ～ 令和 6年 1月26日

別紙仕様書のとおり

船山㈱ 東京本店 東京都中央区

3,339,450円 3,035,864円 ）

3,374,650円 入札 3,067,864円 ） 98.95％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

船山㈱　東京本店 3,035,864 落札

㈱渡辺武商店　 3,114,760

㈱消防弘済会 3,191,520

㈱アサヒ 辞退

㈱トミマツ 辞退

済生堂岡田薬品 辞退

㈲ときわ堂 不参加

三幸商事㈱ 不参加

東京都教育用品㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立富士見小学校内学童クラブ設置工事

入 札 日 時 令和 5年12月 6日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 23100091

0700建築工事に登録している業者

令和 5年12月 7日 ～ 令和 6年 2月22日

羽村市五ノ神４－９－５

豊友建設㈱ 東京都羽村市

26,180,000円 23,800,000円 ）

26,552,460円 入札 24,138,600円 ） 98.59％

23,422,017円 21,292,743円 ）

羽村市立富士見小学校1階のコンピューター室、教育相談室の改修工事　　　一式  
コンピューター室　　　　　　　　　79.05㎡  教育相談室　　　　　　　　　
　　　29.75㎡　　　　　  空調設備改修(個別空調)、建具改修、内装改修、
家具設置、照明器具改修、外構(アプローチ設置)等  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

豊友建設㈱ 23,800,000 落札

㈱島田組 25,000,000

中根建設㈱ 辞退

㈱モリタ 辞退

㈱来住野工務店 辞退

㈲鈴木貞男工務店 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

市・都民税当初課税データパンチ入力業務委託

見 積 日 時 令和 5年12月 7日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

情報処理業務 23800123

121 情報処理業務に登録している業者

令和 5年12月 8日 ～ 令和 6年 3月31日

羽村市役所内

㈱クォス 東京都多摩市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

1,406,900円 見積 1,279,000円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

㈱クォス 900,100 落札

㈱日比谷情報サービス 1,149,860

㈱アイネス　公共営業部 辞退

㈱ディーソル 辞退

㈱イーアールエー 辞退

㈱ジムマネジメント 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市資源リサイクルマニュアル増刷製本

入 札 日 時 令和 5年12月11日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 23200305

101印刷 に登録している業者

令和 5年12月12日 ～ 令和 6年 3月 1日

羽村市役所　庁舎西分室1階倉庫

中央ビジネスフォーム㈱ 東京都新宿区

932,800円 848,000円 ）

1,138,500円 入札 1,035,000円 ） 81.93％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

中央ビジネスフォーム㈱ 848,000 落札

システム印刷㈱ 859,200

ぎょうせいデジタル㈱ 905,600

㈱アトミ 1,900,000

㈱アサヒ 辞退

ジャパンプリント㈱　 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

ワンタッチテント購入

入 札 日 時 令和 5年12月14日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 23200308

003学校教材・運動用品・楽器もしくは004什器・家具あるいは008室内装飾品等に登録
している業者

 ～ 令和 6年 1月31日

羽村市役所

㈱アサヒ 東京都羽村市

2,161,500円 1,965,000円 ）

2,475,000円 入札 2,250,000円 ） 87.33％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱アサヒ 1,965,000 落札

㈲アキヤマスポーツ 2,161,500

㈱シーウィング 2,250,000

㈱樋口商店 2,259,700

㈲丸善運動具店 2,400,000

㈱佐藤スポーツ 不参加

㈱マルミ運動具店 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村西小学校体育館屋上防水改修工事

入 札 日 時 令和 5年12月18日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

防水 23100095

3900防水に登録している市内事業者

令和 5年12月19日 ～ 令和 6年 3月13日

羽村市羽加美4-2-9

㈱サーティーン 東京都羽村市

26,070,000円 23,700,000円 ）

28,688,000円 入札 26,080,000円 ） 90.87％

25,866,451円 23,514,956円 ）

羽村西小学校体育館屋上防水改修工事　　　　　　一式（1,091.6㎡）  既存
　アスファルト防水、不燃シングル葺  改修　ウレタン塗膜防水  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・＊１　最低制限価格未満

㈱サーティーン 23,700,000 落札

㈱スクウェアスペース 24,850,000

㈲邊見塗装 26,400,000

㈲若杉塗装工業　羽村支店 失格 ＊１

㈲レオナ 失格 ＊１



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

生涯学習センターゆとろぎ第２・４駐車場撤去工事

入 札 日 時 令和 5年12月18日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 23100094

0600一般土木工事に登録しているC級格付事業者と対象現場付近の事業者

令和 5年12月19日 ～ 令和 6年 3月22日

羽村市緑ケ丘二丁目1番5号及び緑ヶ丘二丁目8番11号

㈱田村工務店 東京都羽村市

9,460,000円 8,600,000円 ）

9,493,000円 入札 8,630,000円 ） 99.65％

8,226,549円 7,478,681円 ）

本工事は、生涯学習センターゆとろぎ第２・第４駐車場の土地返却に伴い、土地賃貸借
契約書に基づき現状復旧するための工事である。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱田村工務店 8,600,000 落札

㈱大進緑建 8,700,000

㈱上野組 9,000,000

鈴木土建㈱ 辞退

㈲松沢土建 辞退

㈲北将建設 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市スポーツセンタートレーニングルーム音響設備購入

入 札 日 時 令和 5年12月18日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

家電・カメラ・厨房機器等 23200310

009家電・カメラ・厨房機器等もしくは017通信用機械器具類あるいは026警察・消防・
防災用品に登録している業者

 ～ 令和 6年 3月31日

羽村市スポーツセンター2階トレーニングルーム（羽加美1-29-5）

ウチダ電器 東京都八王子市

768,900円 699,000円 ）

1,078,000円 入札 980,000円 ） 71.32％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ウチダ電器 699,000 落札

クサジマ電器㈱ 753,000

㈲トーワメンテナンス 900,000

㈱セイショウ 970,000

㈱ヒノデン　福生支店 辞退

ミツモト商事㈱ 辞退

㈲内田電気商会 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第5007、5008号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 5年12月20日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 23100096

0100道路舗装工事に登録している業者

令和 5年12月21日 ～ 令和 6年 3月26日

羽村市羽西二丁目地内

㈱村尾重機 東京都羽村市

16,500,000円 15,000,000円 ）

17,680,300円 入札 16,073,000円 ） 93.32％

15,242,819円 13,857,109円 ）

（市道第5007号線）  ・施工延長　L=69.7ｍ  （都費）　部分断面打替
工（基層まで） ：A=318ｍ2                 As舗装工法
（表層）     　    ：A=318ｍ2　                
 区画線工　　　　   　　　 　：一式  （単費）　特殊カラー舗装工　　　 
　　：18㎡  　　　　　区画線工　　　　  　　 　 　：一式    （市道

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱村尾重機 15,000,000 落札

㈱上野組 15,400,000

戸高建設㈱ 16,000,000

㈱興栄 辞退

㈲川島土木 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

富士見公園子ども広場備品購入（その１）

入 札 日 時 令和 5年12月25日 午前11時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 23200314

003学校教材・運動用品・楽器に登録している業者

 ～ 令和 6年 3月15日

富士見公園子ども広場（羽村市緑ヶ丘4-11）

日都産業㈱ 東京都杉並区

9,790,000円 8,900,000円 ）

10,722,800円 入札 9,748,000円 ） 91.3％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

日都産業㈱ 8,900,000 落札

セイコースポーツ工業㈱ 9,200,000

㈱コトブキ 9,500,000

㈲丸善運動具店 辞退

カズマスポーツ㈱ 辞退

㈱高橋運動具店 辞退

タカオ㈱ 辞退


	1避難所用災害用備蓄物資購入（ハンドソープ等）
	2羽村市立富士見小学校内学童クラブ設置工事
	3市・都民税当初課税データパンチ入力業務委託
	4羽村市資源リサイクルマニュアル増刷製本
	5ワンタッチテント購入
	6羽村市立羽村西小学校体育館屋上防水改修工事
	7生涯学習センターゆとろぎ第２・４駐車場撤去工事
	8羽村市スポーツセンタートレーニングルーム音響設備購入
	9市道第5007、5008号線舗装補修工事
	10富士見公園子ども広場備品購入（その１）

